

**NOVP Holding A/S**  
Villavej 27C, 3., 7430 Ikast

**CVR-nr. 83 82 47 19**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

---

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOVP Holding A/S Villavej 27C, 3. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
<b>Direktion</b>	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	NOVPH ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477 t.kr. mod -753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-97.631	-86.578
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-97.631</b>	<b>-86.578</b>
2 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-297.631</b>	<b>-286.578</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.099	221.928
Andre finansielle indtægter	1.882.521	931.807
Øvrige finansielle omkostninger	-146.067	-1.604.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.666.922</b>	<b>-737.598</b>
Skat af årets resultat	-189.838	-15.502
<b>Årets resultat</b>	<b>1.477.084</b>	<b>-753.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.477.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-753.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.477.084</b>	<b>-753.100</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.104.134	5.718.391
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.364
Periodeafgrænsningsposter	0	40.371
Tilgodehavender i alt	<u>6.104.134</u>	<u>5.810.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.604.085</u>	<u>10.208.651</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.604.085</u>	<u>10.208.651</u>
Likvide beholdninger	<u>139.861</u>	<u>173.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.848.080</u></b>	<b><u>16.192.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.848.080</u></b>	<b><u>16.192.029</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		16.705.329	15.228.245
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>17.605.329</u></b>	<b><u>16.128.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.713	26.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.612	9.236
Selskabsskat		118.896	0
Anden gæld		87.530	28.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>242.751</u>	<u>63.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>242.751</u></b>	<b><u>63.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.848.080</u></b>	<b><u>16.192.029</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	900.000	15.981.345	16.881.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753.100	-753.100
Egenkapital 1. januar 2023	900.000	15.228.245	16.128.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.477.084	1.477.084
	<b>900.000</b>	<b>16.705.329</b>	<b>17.605.329</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	11.604.085
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.260.713</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ILNO APS, CVR-nr. 41082720, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Inge-Lise Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:03:34  
Underskrevet med MitID



## Dorte Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dorte Vestergaard-Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7bbf4edc-d371-4288-b7d4-b155df714036  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 09:38:56  
Underskrevet med MitID



## Niels Ole Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 13:09:37  
Underskrevet med MitID



## Niels Ole Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen  
Direktør  
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 13:09:37  
Underskrevet med MitID



## Kirstine Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kirstine Vestergaard-Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c4a23c7a-4612-4e68-a39a-39218648f2d6  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:19:12  
Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 10:01:57  
Underskrevet med MitID



## Inge-Lise Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen  
Dirigent  
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 12:23:08  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).